kal. Febr. Pontif. nostri an. undecimo».

4. Joannes rex ab Houorio ditionis Pontificice

parti prceficitur. — Fundebat Honorius cassas

apud infidum principem voces
,
qui nulla Chri-

stianae rei cura inovebatur; sed omnia ad sua

commoda referebat. Cumf|ue duriorem illius ani-

mum emollire non posset, ne Joannem regem,

qui ab ipso excitus in Italiam venerat, perlustra-

rat Hispanias, Angliam peragrarat, percurrerat

Gallias, Germaniam obierat, ul Occidentales prin-

cipes ad promovenda Honorii consilia incitaret, ac

nnlla laborum praemia quam regni jacturam re-

tuleratj destitueret, Pontificii principatus partcm

administrandam ei contulit, ut regium in calami-

tate decus sustentaret : qua de re ad commissos

iUius curae populos has lilteras exaravit.

5. a Charissimi in Christo filii nostri Joannis
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Hierosolymitani regis illustris strcniiitalem, indii-

striamque pensantes, simulc|iie firmam spem, fidu-

ciamque tenentes, quod per ejusdem regis pruden-

tiam, inter \os poterunt sedari discordiae, custodiri

stratae, servari justitia, et alia, qufe ad vestram

utilitatem et tranquiilitalem pertinent utililer

provideri ; iotum patrimonium, quod haliet Ro-

mana Ecclesia a Radicofano usque Romam, exce-

pta niarcliia Anconitana, ducatu Spoleti, Reate, ac

Sabinia,cura3,regimini,et custodia; ipsiusregisdu-

ximns committendunij tenendum, custodiendum,

et scrvandum, quanuliu de nostra, et Ecclesige

Rom. fuerit voliuitate, nominatim Radicofanum,

Precenam , Aquapendentem, Montemflasconem
,

Martam, Valentan. Insulam, Martan. cum aliis

locis, qu?e ab oliiu consueverunt jurisdiclioni ca-

slellani Montisflasconissubesse ; Verall. Petronian.

salvis proventibus dileclo fllio nostro R. Sanctae

Mariae in Cosmedin diacono card. concessis, Orde,

Montaltum, Centumcellas, Cornetum, Perusium,

Urbemvel. Tudertum, Balneoregium, Viterbium,

Narniam , Sanclum-Geminum , Struncon salvis

proventibus dilecto fllio nobili viro Petro Capucio

consanguineo et osliario nostroconcessis ; Tuscan.

Ortam , Ameliam, Nepe, civilatem Castellanam,

Gallesium , salvis proventibus concessis dilecto

filio nostro j4<^gidio SS. Cosmae et Damiani diacono

card. Stutrium, et alia, qua? ipsa Ecclesia Rom.
habet, vel tenet infra terminos prEenotatos, cum
pertinentiis suis , et juribus universis. Ideoqne

universitatem vestram nionenins et exhortaniur

attentius, ac per Apostolica vobis scripta sub ob-

tentu gratisc nostrfe, et debito fidelitalis, quo nobis